
Zarządzenie Nr 5/2013
Kierownika Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie

z dnia 1 sierpnia 2013 r.
 w sprawie zmiany w regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) oraz rozporządzenia z dnia 18 marca 
2009 r. Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
Nr 50 poz. 398)  zarządzam, co następuje:

  

§ 1.

W  regulaminie  wynagradzania  pracowników  Biura  Obsługi  Szkół  w  Drohiczynie 
stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  Nr  8/09  Kierownika  Biura  Obsługi  Szkół  w 
Drohiczynie z dnia 16 czerwca 2009 r w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  Biurze  Obsługi  Szkół  w  Drohiczynie,  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1) § 5 pkt. 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 5 pkt. 12.  Odprawa pieniężna w związku z rozwiązaniem stosunku pracy z przyczyn  

niedotyczących pracowników przysługuje w wysokości:

1) jednomiesięcznego wynagrodzenia, jeżeli pracownik był zatrudniony u danego pracodawcy 

krócej niż 2 lata;

2) dwumiesięcznego wynagrodzenia, jeżeli pracownik był zatrudniony u danego pracodawcy 

od 2 do 8 lat;

3) trzymiesięcznego wynagrodzenia, jeżeli pracownik był zatrudniony u danego pracodawcy 

ponad 8 lat.”

§ 2.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


